
 

 

                                                                            
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio IX- Ambito Territoriale di Caserta  

PEC: uspce@postacert.istruzione.it 

PEO: usp.ce@istruzione.it  
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE SECONDARIE 

           DI SECONDO GRADO                                                 

                   LORO SEDI             

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot. n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE   le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s. 

2017/2018 su posto comune presentate dai docenti interessati per la scuola dell’Istruzione Secondaria di II 

Grado; 

VISTE le richieste di articolazione di cattedra da parte dei docenti; 

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici; 

VISTO il ricorso presentato dalla prof.ssa . TEDESCO Mariaimmacolata avverso l’assegnazione provvisoria 

disposta presso l’IPSAR di AVERSA a favore della prof. LANDOLFI  IMMACOLATA; 

VISTO l’ordine delle preferenze espresse nella domanda di assegnazione provvisoria della docente TEDESCO M; 

VISTO il provvedimento dell’AT di LECCE con il quale ripristina l’assegnazione provvisoria interprovinciale del 

prof. TARANTINO FRANCESCO per la  classe A009; 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo Ambito 

Territoriale, le RETTIFICHE ai provvedimenti provinciali ed interprovinciali di 

assegnazione provvisoria per  posti comuni e di sostegno della scuola secondaria di 2° 

grado per l’anno scolastico 2017/18. 

TUORO GIOVANNI 12-09-1984 CE è assegnato LICEO PIEDIMONTE MATESE 

cattedra anziché 11liceo Piedimonte  Matese +7 liceo artistico AVERSA-CLASSE A009 

TEDESCO MARIAIMMACOLATA  7-03-1977 CE  è assegnata all’IPSAR di AVERSA 

anziché Isis VOLTA AVERSA; 

LANDOLFI ANGELA 9-03-1977CE è assegnata all’ISIS VOLTA anziché IPSAR 

AVERSA. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le 

procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 

n. 183. 

 

  ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai 
sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 

 
Michele Peccerillo 
Organici, Mobilità e Reclutamento 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014205.05-10-2017

mailto:uspce@postacert.istruzione.it


 

 

Personale Docente 2° Grado  


		2017-10-05T12:19:54+0000
	ROMANO VINCENZO




